
 

1 
 

 

 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato di cui al 
D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3; 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica  e 
tecnologica” concernente, tra l’altro, l’autonomia delle Università; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed integrazioni, recante nuove 
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, l’art. 30; 

VISTO l’avviso 5 aprile 2024 n. 62 con cui l’Ateneo ha reso disponibile per la mobilità di cui al citato art. 
30 D.Lgs 165/2001 un posto di Cat. C, Area Amministrativa, per le esigenze dell’Ufficio Ricerca e 
Trasferimento Tecnologico; 

VISTO l’avviso 11 aprile 2024, n. 73 con cui l’Ateneo ha reso disponibile per la mobilità di cui al citato art. 
30 D.Lgs 165/2001 un posto di Cat. C, Area Amministrativa, per le esigenze dell’Ufficio Bilancio; 

VISTO l’avviso 10 maggio 2024, n. 96 con cui l’Ateneo ha reso disponibile per la mobilità di cui al citato 
art. 30 D.Lgs 165/2001 un posto di Area Funzionari, Settore professionale Amministrativo-
Gestionale, per le esigenze dell’Ufficio Ricerca e Trasferimento Tecnologico; 

CONSIDERATO che, dalla valutazione del curriculum vitae dei candidati, nessuno è stato ritenuto idoneo 
rispetto alle esigenze dell’Università degli Studi della Tuscia; 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

Le procedure si sono concluse senza l’individuazione di candidati idonei. 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 


		2024-07-09T08:03:41+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




